[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 116/2020.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016.

Dispõe sobre a convocação de Aprovado no Concurso Público nº 001/2016 e da outras providencias.

JUVENAL PEREIRA BRITO, Prefeito Municipal de Pedra Preta, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas;

O Prefeito Municipal de Pedra Preta – Estado de Mato Grosso o Senhor JUVENAL PEREIRA BRITO, no exercício de suas atribuições e de acordo com o Decreto nº 045, de 29 de abril de 2016, de autoria do Executivo Municipal, homologando o resultado final do Concurso Público nº 001/2016, Publicado no diário oficial da AMM no dia 02/05/2016, CONVOCA o candidato abaixo relacionado a comparecer na sede da Prefeitura Municipal de Pedra Preta – MT, situada na Avenida Fernando Correa da Costa, 940, Centro, cidade de Pedra Preta, no prazo máximo de 30 (Trinta) dias, munido dos documentos necessários à comprovação dos requisitos para provimento do cargo pleiteado, conforme EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2016, publicado no Diário Oficial (AMM) em 06/06/2016 e no site da Prefeitura, sob pena de ser considerado como desistente, perdendo a respectiva vaga. O não comparecimento dentro de 30 (dias) dias da publicação deste, implicará em desistência do candidato, podendo a Prefeitura convocar o candidato imediatamente posterior.
CONSIDERANDO a continuidade dos serviços públicos, e a supremacia do Interesse Público;
CONSIDERANDO a medida liminar concedida nos autos do Processo nº.1000415-19.2020.8.11.0022.
CANDIDATO CONVOCADO:

PROCURADOR JURIDICO - SEDE
	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO

	0014320
	HEBERTY MICHEL CAMPANIN DE OLIVEIRA
	82,00
	8º

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, publique-se o presente Edital no quadro de avisos e site da Prefeitura de Pedra Preta.
O presente Edital entra em vigor na data da sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Pedra Preta - MT, 10 de agosto de 2020.

JUVENAL PEREIRA BRITO
Prefeito Municipal
Registrada nesta Secretaria e
Publicada no Diário Oficial
                                        AVENIDA FERNANDO CORREA DA COSTA Nº 940, CENTRO -FONE (066) 3486-4400 – PEDRA PRETA –MT

                                   administacao@pedrapreta.mt.gov.br